
Uchwała Nr  XLIII/223/2006

Rady Miejskiej w Golinie

z dnia 26 kwietnia 2006r.

w sprawie wydania zakazu rozbudowy fermy na kury nioski w miejscowości Myślibórz

– Bobrowo przez firmę KABORO Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.

1591 ze zmianami) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  stanowisko  podjęte  na  wspólnym  posiedzeniu  Komisji  Rady

w dniu 19 kwietnia 2006r.  Rada Miejska wnosi o :

- odrzucenie  wniosku  Spółki  KABORO  w  sprawie  wydania  decyzji

o środowiskowym uwarunkowaniu dla przedsięwzięcia rozbudowy fermy .

- nie udzielenie pozwolenia na budowę dwóch hal drobiarskich.

Raport  oddziaływania na  środowisko,  który został  przedstawiony przez  spółkę  KABORO

jest  niekompletny,  zawiera  tendencyjne  luki,  aby  pozostawić  „furtkę”  do  naciągnięć

i niedociągnięć w funkcjonowaniu gospodarstwa, co prowadzi do zubożenia komfortu życia

okolicznych  mieszkańców,  skażenia  środowiska,  zanieczyszczenia  wód  gruntowych

jak również zanieczyszczenia powietrza substancjami odorotwórczymi i amoniakiem.

§ 2

Zobowiązuje się Burmistrza Goliny do:

1. odrzucenia  wniosku  Spółki  KABORO  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia rozbudowy fermy drobiu.

2. nie udzielenia pozwolenia na budowę dwóch hal drobiarskich.

3. przedłożenie sprawozdania z prac Radzie Miejskiej do 30 czerwca 2006 r.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


